
                                                 平成２５年６月吉日

三重県臨床工学技士会

正会員 各位

                                     三重県臨床工学技士会  

会  長 辻本 一登  

事務局長 板垣 正幸  

                    平成２５年度年会費納入（請求）の件

拝啓 初夏の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より当会

の活動に対しご理解ご協力賜り、役員一同心より感謝いたしております。

定款に基づき平成２５年度の年会費を下記の通りご請求させて頂きますので、お振

り込みを宜しくお願いいたします。

※ 領収証の発行は、郵便振替（お客様）控に代えさせていただいております。

※ お知らせ

当会では、１２月末日までに年会費が未納の会員には、退会処理をさせていただい

ております。また、県技士会の退会者や未加入の方は、（社）日本臨床工学技士会へ

入会および会員資格継続はできませんので、お振込を宜しくお願いいたします。

        敬具

                              － 記 －

             平成２５年度 正会員 年会費：５，０００円

※ 同封の振込用紙をご利用下さい。

   尚、不明な点ございましたら事務局（財務）までご一報下さい。

※ 他の金融機関からの振込も可能ですが、払込料金のご負担をお願いします。

    銀行名    ：ゆうちょ銀行

    金融機関コード：９９００

    店 番    ：０８９

    預金種目   ：当座

    店 名    ：０８９店（ゼロハチキュウ店）

    口座番号   ：００２７４２８

        事務局：〒514-0043 津市南新町１７－２２

同心会 遠山病院 透析センター内  （板垣）

電話：０５９－２２７－６１７１

以上


